
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/01/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 6 del Reg. Data  16/01/2019 N. 25  del Reg. Generale

OGGETTO Legge Regionale 31/2009. Liquidazione contributo regionale alla
Scuola dell’Infanzia Paritaria Sacro Cuore – Annualità 2018.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
- che la Regione Puglia – Settore Pubblica Istruzione – Diritto allo Studio – in riferimento alla 
Legge n. 31/2009, comunicava a questo Ente con nota . prot. AOO_162/0006634 del 26.10.2018, 
l’assegnazione,  per l’anno 2018, di  un contributo da erogare alla  Scuola dell’Infanzia  Paritaria, 
convenzionata con il Comune, ammontante ad € 2.525,00,
-   che detto finanziamento regionale relativo all’anno scolastico 2018 è stato accreditato a questo 
Ente  con reversale n. 1523 del 30.11.2018; 
 
            VISTA la rendicontazione delle spese, presentata dal gestore della Scuola Materna Paritaria 
per l’anno 2018, acclarata al protocollo generale di questo Comune al n. 15024 del 24.12.2018; 

            PRESO ATTO  che, per anno 2018 le sezioni della Scuola dell’Infanzia Paritaria “Sacro 
Cuore, convenzionata con questo Ente, sono state n. 3; 

            DATO ATTO  che  la  somma  di  €  2.525,00,  quale  contributo  regionale  per  le  scuole 
dell’infanzia  paritarie  per  l’anno  2018,  trova  capienza  sull’intervento  1.04.04.01.001.04.01/654 
“Contributo Regionale per Scuole Materne Private”, del corrente bilancio in corso di formazione 
gestione residui; 

            RITENUTO di dover erogare, alla Scuola dell’Infanzia Paritaria “Sacro Cuore, il contributo 
regionale spettante per l’anno 2018, pari ad € 2.525,00,

 

D E T E R M I N A 

1.      DI  LIQUIDARE,  per  quanto  in  premessa  esposto,alla  Scuola  dell'infanzia  paritaria 
“Sacro  Cuore”  di  Salice  Salentino  ,convenzionata  con  questo  Comune, la  somma  di  € 
2.525,00, quale contributo regionale per l'anno 2018.  

2.      DI  PORRE  l’onere  della  spesa  sull’intervento  1.04.04.01.001.04.01/654  “Contributi 
Regionali per Scuole Materne Private”, del corrente bilancio in corso di formazione gestione 
residui (impegno determine n. 756 /794 - anno 2018). 

3.      DI COMUNICARE separatamente all'Ufficio Economico Finanziario i dati bancari utili 
per la liquidazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  17/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    17/01/2019   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 17/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data  16/01/2019
	N. 25  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

